ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn sử dụng phần mềm chấm điểm

 Chỉ số Cải cách hành chính cấp xã

Thực hiện Công văn số 2080/SNV-CCHC&CTTN ngày 06/11/2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai tập huấn chấm điểm Chỉ số cải

cách hành chính (CCHC) cấp xã; UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần tham dự

a) Cấp huyện:

- Thành viên Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính năm

2023 của UBND các xã, phường (thành lập tại Quyết định số 5385/QĐ-UBND

ngày 16/10/2023 của Chủ tịch UBND thị xã).

- Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2023 của UBND các xã, phường (thành lập tại Quyết định số 5386/QĐ-

UBND ngày 16/10/2023 của Chủ tịch UBND thị xã).

b) Cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường (phụ trách công tác CCHC).

- Công chức phụ trách hoặc theo dõi công tác CCHC ở xã, phường: mỗi

địa phương cử 03 người (Giao UBND xã, phường mời).

Ghi chú: Cán bộ, công chức tham dự tập huấn mang theo máy tính xách

tay làm phương tiện thực hành.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/11/2023 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết (âm thanh, ánh sáng, các thiết

bị mạng, đường truyền Interrnet, màn hình trình chiếu, …) để phục vụ Hội nghị

tập huấn.

- UBND các xã, phường lập danh sách cán bộ, công chức được cử tham

gia Hội nghị tập huấn sử dụng phần mềm chấm điểm Chỉ số Cải cách hành

chính cấp xã gửi về UBND thị xã (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 10/11/2023

để theo dõi.

2

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự Hội nghị tập huấn đầy

đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-11-07T11:04:36+0700

		2023-11-08T08:32:32+0700

		2023-11-08T08:32:32+0700

		2023-11-08T08:32:32+0700